
UCHWAŁA NR XXIV/245/26 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.), art. 211, 
art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXIII/224/25 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 18 grudnia 

2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pszczyna na rok 2026 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 136.418,84 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 136.418,84 zł, w tym 
zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 245.893,58 zł oraz zwiększenia 
wydatków majątkowych o kwotę 382.312,42 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do uchwały; 

3) w związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych 
dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2026 rok 
„Plan wydatków inwestycyjnych  Gminy Pszczyna w 2026 roku”, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

4) w związku z wprowadzonymi zmianami w dotacjach dokonuje się zmiany 
w Załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2026 „Plan dotacji 
udzielanych  z budżetu gminy Pszczyna w 2026 roku", zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do uchwały; 

5) w związku z wprowadzonymi zmianami w dochodach i wydatkach  dokonuje 
się zmiany w Załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej na 2026 rok „Plan 
dochodów i wydatków Gminy Pszczyna związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2026 roku" zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały; 

6) w związku z wprowadzonymi zmianami w dochodach i wydatkach  dokonuje 
się zmiany w Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na 2026 rok „Plan 
dochodów i wydatków Gminy Pszczyna związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 
roku" zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4146F2-1BAA-430C-BDE2-40CDF1AD9DFA. Podpisany Strona 1



7) w związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach  dokonuje się zmiany 
w Załączniku Nr 16 do uchwały budżetowej na 2026 rok „Plan dochodów 
i wydatków związanych z Polskim Ładem Gminy Pszczyna w 2026 roku" 
zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały; 

8) budżet gminy na rok 2026 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

a) dochody 410.797.022,67 zł, 

b) wydatki  397.681.431,31 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4146F2-1BAA-430C-BDE2-40CDF1AD9DFA. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 900,00 -900,00 900,00 12 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 900,00 -900,00 900,00 900,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

900,00 -900,00 900,00 900,00

801 Oświata i wychowanie 11 438 777,95 0,00 136 418,84 11 575 196,79

80101 Szkoły podstawowe 1 604 057,95 0,00 136 418,84 1 740 476,79

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 352,07 1 352,07

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 135 066,77 135 066,77

bieżące razem: 394 387 662,83 -900,00 137 318,84 394 524 081,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 430 345,19 0,00 135 066,77 1 565 411,96

majątkowe

majątkowe razem: 16 272 941,00 0,00 0,00 16 272 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 030 304,00 0,00 0,00 3 030 304,00

Ogółem: 410 660 603,83 -900,00 137 318,84 410 797 022,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 460 649,19 0,00 135 066,77 4 595 715,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIV/245/26
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 22 stycznia 2026 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Pszczyna w 2026 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4146F2-1BAA-430C-BDE2-40CDF1AD9DFA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 20 392 091,02 11 433 353,00 11 210 401,00 0,00 11 210 401,00 222 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 958 738,02 8 958 738,02 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 758,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 758,85 -45 758,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 346 332,17 11 433 353,00 11 210 401,00 0,00 11 210 401,00 222 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 912 979,17 8 912 979,17 1 200 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 441 516,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 516,85 441 516,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 758,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 758,85 -45 758,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 758,00 395 758,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 42 442 095,69 40 128 117,69 38 699 852,69 31 361 342,00 7 338 510,69 0,00 1 428 265,00 0,00 0,00 0,00 2 313 978,00 2 313 978,00 413 978,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 182 585,69 39 868 607,69 38 440 342,69 31 361 342,00 7 079 000,69 0,00 1 428 265,00 0,00 0,00 0,00 2 313 978,00 2 313 978,00 413 978,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 846 490,00 846 490,00 76 490,00 2 460,00 74 030,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 980,00 846 980,00 76 980,00 2 460,00 74 520,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 33 920 385,69 31 606 407,69 31 464 407,69 25 751 000,00 5 713 407,69 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 2 313 978,00 2 313 978,00 413 978,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 660 385,69 31 346 407,69 31 204 407,69 25 751 000,00 5 453 407,69 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 2 313 978,00 2 313 978,00 413 978,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 191 305,24 3 045 555,24 2 920 555,24 1 797 215,24 1 123 340,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 145 750,00 145 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 242 305,24 3 096 555,24 2 971 555,24 1 797 215,24 1 174 340,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 145 750,00 145 750,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 1 965 455,24 1 955 455,24 1 930 455,24 1 702 215,24 228 240,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 016 455,24 2 006 455,24 1 981 455,24 1 702 215,24 279 240,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIV/245/26
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 22 stycznia 2026 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Pszczyna w 2026 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4146F2-1BAA-430C-BDE2-40CDF1AD9DFA. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 7 380 921,67 7 380 921,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 857,30 6 907 064,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 792,42 -38 792,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 792,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 342 129,25 7 342 129,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 064,88 6 907 064,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 473 857,30 473 857,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 857,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 792,42 -38 792,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 792,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 064,88 435 064,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 064,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 202 529 379,01 194 353 220,48 173 567 559,10 142 642 873,46 30 924 685,64 15 854 290,00 3 285 587,00 1 645 784,38 0,00 0,00 8 176 158,53 8 176 158,53 942 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98 386,52 -98 386,52 -98 386,52 -38 386,52 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 805,36 174 805,36 1 352,07 0,00 1 352,07 0,00 0,00 173 453,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 605 797,85 194 429 639,32 173 470 524,65 142 604 486,94 30 866 037,71 15 854 290,00 3 285 587,00 1 819 237,67 0,00 0,00 8 176 158,53 8 176 158,53 942 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 96 804 855,28 89 438 696,75 80 807 843,37 69 698 542,23 11 109 301,14 5 145 000,00 1 840 069,00 1 645 784,38 0,00 0,00 7 366 158,53 7 366 158,53 942 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 386,52 -38 386,52 -38 386,52 -38 386,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 805,36 174 805,36 1 352,07 0,00 1 352,07 0,00 0,00 173 453,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 941 274,12 89 575 115,59 80 770 808,92 69 660 155,71 11 110 653,21 5 145 000,00 1 840 069,00 1 819 237,67 0,00 0,00 7 366 158,53 7 366 158,53 942 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 37 375 456,36 36 565 456,36 33 350 829,36 28 415 328,36 4 935 501,00 2 530 000,00 684 627,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 315 456,36 36 505 456,36 33 290 829,36 28 415 328,36 4 875 501,00 2 530 000,00 684 627,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 619 039,88 2 261 200,00 681 577,00 173 000,00 508 577,00 1 569 623,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 357 839,88 128 839,88 0,00 0,00 229 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00

po zmianach 2 823 839,88 2 307 000,00 727 377,00 173 000,00 554 377,00 1 569 623,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 516 839,88 128 839,88 0,00 0,00 388 000,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00

po zmianach 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

przed zmianą 104 200,00 104 200,00 104 200,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 23 633 540,00 23 533 540,00 8 759 534,00 6 200 958,00 2 558 576,00 113 696,00 14 660 310,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 359 071,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 071,27 359 071,27 359 071,27 0,00 0,00

po zmianach 23 992 611,27 23 533 540,00 8 759 534,00 6 200 958,00 2 558 576,00 113 696,00 14 660 310,00 0,00 0,00 0,00 459 071,27 459 071,27 459 071,27 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4146F2-1BAA-430C-BDE2-40CDF1AD9DFA. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 4 079 033,00 3 979 033,00 3 964 033,00 3 507 600,00 456 433,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 359 071,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 071,27 359 071,27 359 071,27 0,00 0,00

po zmianach 4 438 104,27 3 979 033,00 3 964 033,00 3 507 600,00 456 433,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 459 071,27 459 071,27 459 071,27 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 38 406 186,98 33 745 686,98 33 530 686,98 4 809 800,00 28 720 886,98 130 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 4 660 500,00 4 660 500,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -533 535,75 -132 000,00 -132 000,00 0,00 -132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -401 535,75 -401 535,75 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401 835,75 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 535,75 401 535,75 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 274 486,98 33 613 986,98 33 398 986,98 4 809 800,00 28 589 186,98 130 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 4 660 500,00 4 660 500,00 200 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 4 345 000,00 195 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -401 535,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -401 535,75 -401 535,75 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401 535,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 535,75 401 535,75 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 345 000,00 195 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 2 899 000,00 2 899 000,00 2 899 000,00 0,00 2 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 000,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 -132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 767 000,00 2 767 000,00 2 767 000,00 0,00 2 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 592 770,00 392 770,00 392 770,00 0,00 392 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 070,00 393 070,00 393 070,00 0,00 393 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 11 041 946,52 11 041 946,52 293 660,00 0,00 293 660,00 10 748 286,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 890,00 10 890,00 10 890,00 0,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 052 836,52 11 052 836,52 304 550,00 0,00 304 550,00 10 748 286,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 693 660,00 693 660,00 293 660,00 0,00 293 660,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 890,00 10 890,00 10 890,00 0,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 704 550,00 704 550,00 304 550,00 0,00 304 550,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 9 787 471,70 7 765 719,94 6 805 719,94 4 226 431,00 2 579 288,94 650 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 2 021 751,76 2 021 751,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 697 471,70 7 765 719,94 6 805 719,94 4 226 431,00 2 579 288,94 650 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 1 931 751,76 1 931 751,76 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 784 403,70 1 762 651,94 1 762 651,94 0,00 1 762 651,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 751,76 2 021 751,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 694 403,70 1 762 651,94 1 762 651,94 0,00 1 762 651,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 751,76 1 931 751,76 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4146F2-1BAA-430C-BDE2-40CDF1AD9DFA. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 397 545 012,47 368 521 796,28 304 479 278,59 205 107 573,70 99 371 704,89 31 158 447,52 23 772 259,16 1 730 889,34 473 857,30 6 907 064,37 29 023 216,19 28 794 216,19 3 805 978,00 0,00 229 000,00

zmniejszenie -1 067 373,54 -530 078,94 -491 286,52 -38 386,52 -452 900,00 0,00 0,00 0,00 -38 792,42 0,00 -537 294,60 -537 294,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 203 792,38 284 185,36 110 732,07 0,00 110 732,07 0,00 0,00 173 453,29 0,00 0,00 919 607,02 760 607,02 359 071,27 0,00 159 000,00

po zmianach 397 681 431,31 368 275 902,70 304 098 724,14 205 069 187,18 99 029 536,96 31 158 447,52 23 772 259,16 1 904 342,63 435 064,88 6 907 064,37 29 405 528,61 29 017 528,61 4 165 049,27 0,00 388 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4146F2-1BAA-430C-BDE2-40CDF1AD9DFA. Podpisany Strona 7



Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pszczyna w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 958 738,02 -45 758,85 8 912 979,17 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 441 516,85 -45 758,85 395 758,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
441 516,85 -45 758,85 395 758,00 

   Rozbudowa ul. św. Jana Pawła II w Studzienicach i Jankowicach na odcinku od ul. Kosów do DW 931 370 516,85 -45 758,85 324 758,00 

855   Rodzina 100 000,00 359 071,27 459 071,27 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000,00 359 071,27 459 071,27 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94 146,34 94 146,34 

   Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wielu do lat 3 Maluch+ 0,00 94 146,34 94 146,34 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 264 924,93 364 924,93 

   Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wielu do lat 3 Maluch+ 100 000,00 264 924,93 364 924,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 660 500,00 0,00 4 660 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 150 000,00 0,00 4 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 401 535,75 551 535,75 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Pszczyna 0,00 401 535,75 401 535,75 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 000 000,00 -401 535,75 3 598 464,25 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Pszczyna 4 000 000,00 -401 535,75 3 598 464,25 

926   Kultura fizyczna 2 021 751,76 -90 000,00 1 931 751,76 

 92601  Obiekty sportowe 2 021 751,76 -90 000,00 1 931 751,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 021 751,76 -90 000,00 1 931 751,76 

   Projekt budowy hali sportowej przy ul. Skłodowskiej w Pszczynie 1 230 000,00 -90 000,00 1 140 000,00 

Razem 28 794 216,19 223 312,42 29 017 528,61 

 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIV/245/26
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 22 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4146F2-1BAA-430C-BDE2-40CDF1AD9DFA. Podpisany Strona 8



 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczyna w 2026 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 441 516,85 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -45 758,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 395 758,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

przed zmianą 9 100 000,00 0,00 3 092 218,25 16 673 290,00 0,00 3 363 296,00 

zmiana 0,00 0,00 -45 758,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 9 100 000,00 0,00 3 046 459,40 16 673 290,00 0,00 3 363 296,00 

 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXIV/245/26
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 22 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4146F2-1BAA-430C-BDE2-40CDF1AD9DFA. Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 289 644,00 17 289 644,00 0,00 17 289 644,00 17 289 644,00 2 646 224,00 2 393 811,00 252 413,00 0,00 14 643 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 288 744,00 17 288 744,00 0,00 17 288 744,00 17 288 744,00 2 645 324,00 2 393 811,00 251 513,00 0,00 14 643 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

75421 Zarządzanie kryzysowe

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

4

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2026 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXIV/245/26
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 22 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4146F2-1BAA-430C-BDE2-40CDF1AD9DFA. Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 475 000,00 105 000,00 25 000,00 80 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 900,00 475 900,00 0,00 475 900,00 475 900,00 105 900,00 25 000,00 80 900,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

75421 Zarządzanie kryzysowe

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

4

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXIV/245/26
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 22 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4146F2-1BAA-430C-BDE2-40CDF1AD9DFA. Podpisany Strona 11



 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z Polskim Ładem Gminy Pszczyna w 2026 roku 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 000,00 -401 535,75 3 598 464,25 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00 -401 535,75 3 598 464,25 

  Wydatki majątkowe 4 000 000,00 -401 535,75 3 598 464,25 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000 000,00 -401 535,75 3 598 464,25 

  Razem 4 000 000,00 -401 535,75 3 598 464,25 

 

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  XXIV/245/26
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 22 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4146F2-1BAA-430C-BDE2-40CDF1AD9DFA. Podpisany Strona 12


	UCHWAŁA NR XXIV/245/26 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3


